
UCHWAŁA NR XXXI/189/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zm. Dz.U. z 2018r. poz.2244, MP z 2019r. poz. 738, poz. 1020), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/406/14 Rady Gminy Rewal z dnia 26 czerwca 2014 roku w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis, (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r. 
poz. 2859), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się pkt 2; 

2) w § 4 uchyla się pkt1,2 i 4; 

3) uchyla się § 5; 

4) w § 6 ust 1 zdanie wprowadzające otrzymuje następujące brzmienie: 

„Podatnicy ubiegający się o prawo do zwolnienia określonego w  §4 pkt 3 uchwały zobowiązani są do 
złożenia:”; 

5) w § 6 dodaje się ust. 7 o następującym brzmieniu: 

„Podatnik, który nie dopełni obowiązku wynikającego z ust. 5 jest zobowiązany do zapłaty podatku 
wraz z odsetkami”,; 

6) uchyla się § 7; 

7) uchyla się § 8. 

8) § 11 otrzymuje następujące brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2014r. 
do 31 grudnia 2023r." 

9) wzór wniosku określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/163/16 Rady Gminy Rewal z dnia 30 czerwca 2016 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D45FA7-C638-47D8-94EE-B51FF6992ADE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W lipcu 2020 r. Komisja Europejska przedłużyła w niektórych przepisów dotyczących pomocy
publicznej, w przeciwnym razie wygasłyby z końcem 2020 r. W ramach tych działań KE podjęła decyzję o 
przedłużeniu obowiązywania rozporządzenia (UE) nr 1407/2013 z  dnia 18  grudnia 2013 r. uznającego
niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu
(Dz. Urz. UE L 187/1 z 26.6.2014r. z późn. zm.). do 31.12.2023 r. W obecnym stanie prawnym zasadne był
wprowadzenie zmiany w uchwale dotyczących terminu jej obowiązywania do 31.12.2023 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28D45FA7-C638-47D8-94EE-B51FF6992ADE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

